EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA.

11ª CHAMADA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
11ª  chamada do Processo Seletivo  Simplificado nº  1/2023 da Prefeitura  Municipal  de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

1 318980 JOSÉ EDILSON DE DEUS JUNIOR
OPERADOR DE MAQUINAS E

VEICULOS ESPECIAIS
45,0 21/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

2 316684 LINCOLN VIEIRA DE SOUZA
OPERADOR DE MAQUINAS E

VEICULOS ESPECIAIS
45,0 21/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

3 326593 RODRIGO PAIVA MATOS
OPERADOR DE MAQUINAS E

VEICULOS ESPECIAIS
45,0 21/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

4 326415 BENEDITO PAULO BUQUERONI
OPERADOR DE MAQUINAS E

VEICULOS ESPECIAIS
44,0 21/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

5 323783 MAXWELL BERGAMI VIALE
OPERADOR DE MAQUINAS E

VEICULOS ESPECIAIS
44,0 21/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

6 327544 JORCE LUCINDO DA SILVA
OPERADOR DE MAQUINAS E

VEICULOS ESPECIAIS
44,0 21/03/2024 14:00 Ampla concorrência INDEFERIDO(A)

7 322973 IZAEL FERREIRA SANTOS
OPERADOR DE MAQUINAS E

VEICULOS ESPECIAIS
43,0 21/03/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

8 321825 GEILTON PESSANHA PINTO
OPERADOR DE MAQUINAS E

VEICULOS ESPECIAIS
43,0 21/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

9 322636 AMILTON LUIZ VIEIRA JUNIOR
OPERADOR DE MAQUINAS E

VEICULOS ESPECIAIS
43,0 21/03/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

10 327254 JOSEMAR DA SILVA BATISTA
OPERADOR DE MAQUINAS E

VEICULOS ESPECIAIS
40,0 21/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

1 317706 SHIRLENE FARIA FABIANO AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 50,0 21/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

2 324535 JULIANA MARINHO DA SILVA AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 48,0 21/03/2024 14:00 Ampla concorrência INDEFERIDO(A)

3 327865
MARIA CAROLINE MOREIRA
CAMPOREIS

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 46,0 21/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

1 325412 LYDIANA VIEIRA TEIXEIRA CARVALHO PSICOLOGO PCS 84,0 21/03/2024 14:00 Ampla concorrência INDEFERIDO(A)

2 318142 ADERIANI MACHADO DE OLIVEIRA PSICOLOGO PCS 58,0 21/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

3 322994 SARA THOMPSON FIGUEIRA SIMÕES PSICOLOGO PCS 55,0 21/03/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

4 316713 MICHELE MARIA DA SILVA PSICOLOGO PCS 55,0 21/03/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

Cachoeiro de Itapemirim, 22 de março de 2024.

ANTÔNIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO 33.608/24

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000340038003400310032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
T

O
N

IO
 C

A
R

LO
S

N

A
S

C
IM

E
N

T
O

 V
A

LE
N

T
E

:8
26

69
32

57
34

 D
at

a:

22
/0

3/
20

24
 1

6:
04

:3
9